
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.26.2021 

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Łysomice za 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713, poz. 1378) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305) zarządza się , co  następuje 

§ 1. 1. Realizując uchwałę Nr XV/96/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. w niżej podanych wielkościach budżetu dochody zrealizowano w kwocie 

– 66.928.795,03 zł, co stanowi  97,37% planu z tego 

1) Dochody majątkowe    6.082.505,38 zł w tym: 

a) dochody z majątku    10.270,00 zł; 

b) pozostałe dochody    6.072.235,38 zł; 

2) Dochody bieżące     60.846.289,65 zł, w tym: 

a) subwencje ogólną w wysokości   10.457.854,00 zł w tym: 

- subwencje oświatową    9.266.817,00 zł; 

- subwencję wyrównawczą   1.191.037,00 zł 

b) dotacje celowe w wysokości    18.529.421,81 zł w tym: 

- na zadania własne    604.282,04 zł; 

- na zadania zlecone    17.858.043,77 zł; 

- na zadania powierzone    67.096,00 zł; 

c) dochody własne w wysokości    31.859.013,84  zł, w tym: 

- podatek od nieruchomości   13.870.979,07 zł; 

- podatek rolny     1.353.171,55 zł; 

- podatek od środków transportowych -  302.588,95 zł; 

- podatek od spadków i darowizn  13.916,00 zł; 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 792.157,79 zł; 

- podatek od działalności gospodarczej opłacany w formie karty podatkowej 14.690,32 zł; 

- udziały w podatku dochodowym od osób  fizycznych i prawnych  12.678.033,51 zł; 

- pozostałe dochody    2.833.476,65 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1809



2. Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie – 63.980.840,44 zł, co stanowi 85,13% planu z tego: 

1) Wydatki majątkowe      17.087.034,89 zł   

2) Wydatki bieżące       46.893.805,55 zł w tym: 

a) na obsługę długu publicznego  462.368,33 zł; 

b) na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii – 173.178,59 zł; 

c) wydatki z dotacji na zadania zlecone 17.858.019,05 zł; 

d) pozostałe     28.400.293,98 zł. 

3) Na ogólną kwotę poniesionych wydatków w wysokości 63.980.840,44 zł. : 

a) rolnictwo i łowiectwo stanowią  1.817.876,04 zł; 

b) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz i wodę 5.225,00 zł; 

c) transport i łączność stanowią   5.150.540,02 zł; 

d) gospodarkę mieszkaniową   3.011.181,81 zł; 

e) działalność usługową    77.122,05 zł; 

f) informatykę     27.368,53 zł; 

g) administrację publiczną stanowią   4.396.548,36 zł; 

h) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

63.332,00 zł; 

i) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową stanowią 338.698,20 zł; 

j) obsługa długu publicznego   462.368,33 zł; 

k) szkolnictwo stanowią    19.385.940,19 zł; 

l) ochrona zdrowia     4.679.684,82 zł; 

m) pomoc społeczna stanowią   1.948.835,69 zł; 

n) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej stanowią 46.480,03 zł; 

o) edukacyjna opieka wychowawcza   756.833,06 zł; 

p) rodzina      16.938.963,76 zł; 

q) gospodarkę komunalną i ochronę  środowiska stanowią 2.917.448,63 zł; 

r) kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego  953.519,80 zł; 

s) kulturę fizyczną i sport stanowią   1.002.874,12 zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy wynosi  –  2.947.954,59 zł. 

4. Łączna kwota długu na koniec 2020r. wynosi 27.830.040,80 zł. 

5. Dochody gromadzone na oddzielnym rachunku bankowym przez samorządowe jednostki budżetowe 

prowadzące działalność oświatową zrealizowano w kwocie – 338.106,60 zł., natomiast wydatki poniesione 

z oddzielnego rachunku bankowego gromadzone przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące 

działalność oświatową zrealizowano w kwocie – 338.106,60 zł. 

6. Przychody Gminnej Biblioteki w Łysomicach wynoszą 574.318,20 zł natomiast koszty wynoszą 

573.745,43 zł. 

7. Przychody Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łysomicach zrealizowano 

w wysokości 2.578.048,91 zł, natomiast koszty w wysokości 2.593.533,50 zł. 

§ 2. 1. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu Radzie Gminy. 

2. Przekazać sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2020r. Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Bydgoszczy celem zaopiniowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1809



§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy  

Piotr Kowal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1809



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1809



WYJAŚNIENIE 

 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

Wykonanie planu w tym dziale wynosi 100,16 %. Otrzymano środki na sfinansowanie zwrotu podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego zgodnie ze złożonymi wnioskami przez rolników oraz 

wydatki rzeczowe na obsługę ww. wypłaty. W tym dziale są również wpływy z dzierżaw nadleśnictwa. .  

 

DZIAŁ 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

W tym dziale otrzymano środki na podstawie zawartego porozumienia na usunięcie awarii.  

 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

W tym dziale otrzymano środki na podstawie zawartego porozumienia na partycypację w kosztach naprawy 

drogi. Otrzymano środki z funduszu celowego do przewozów autobusowych na liniach gminnych. Gmina 

Łysomice otrzymała również środki z FOGR na dofinansowanie realizacji zadania dotyczącego przebudowy ul. 

Brzozowej w Papowie Toruńskim. Kolejnymi środkami, które gmina otrzymała w tym dziale są środki z 

Nadleśnictwa na partycypację w kosztach naprawy drogi w Lulkowie. 

 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Wykonanie planu dochodów w tym dziale wynosi 11,93%, z dzierżaw mieszkań komunalnych oraz 

pomieszczeń gminnych, przekształceń praw własności oraz zamiany gruntów. Gmina Łysomice sprzedała 

działki z Kamionkach Małych i Lipniczkach. 

W roku 2020 nie otrzymano środków z budżetu środków europejskich na realizację zadań pn. „Rozbudowa z 

przebudową i termomodernizacja budynku użyteczności publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Świerczynki” oraz „Przebudowa istniejącego budynku magazynowego oraz zmiana sposobu 

użytkowania na cele rekreacyjno – edukacyjne wraz z budową małej architektury oraz niezbędną infrastrukturą 

techniczną w ramach zadania: Adaptacja i termomodernizacja budynku po dawnym magazynie na cele 

aktywizacji społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu” w związku z przesunięciem prac i płatności na rok 

2021 na podstawie uchwały nr XXVI/166/2020 Rady Gminy Łysomice z 15.12.2020r. w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

 

 

 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Plan dochodów wynosi 100%. Otrzymano dotację celową na zadania bieżące realizowane przez Gminę na 

podstawie porozumień z przeznaczeniem na utrzymanie cmentarnictwa wojennego – pomnik Olek. 

 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1809



Wykonanie planu w tym dziale wynosi 150,731%. W tym dziale dochody to dotacja celowa otrzymana na 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, dotacja na przeprowadzenie spisu rolnego. Gmina otrzymała 

również wpływy z wynajmu powierzchni dach budynku urzędu gminy na maszty, pomieszczeń gminnych, 

odszkodowanie z TUW oraz różnych opłat m.in. opłat za ksero.  

W tym rozdziale wpłynęły zwroty środków z lat poprzednich za energię, środki z rozliczenia ZIT, tj. zwrot 

kosztów delegacji. 

 

 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Wykonanie planu w tym dziale wynosi 95,10%. Dochody to dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej: na prowadzenie rejestru wyborców, dotacja na 

przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

W tym dziale dochody to zwroty środków z lat poprzednich za energię, które wpłynęły w 2020r. 

 

 

DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH ,OD OSÓB FIZYCZNYCH, OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPODLEGAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

Wykonanie planu dochodów w tym dziale wynosi 99,34% planu budżetowego. Pozostaje zaległość należności 

podatkowych, która wynosi 3.438.521,81 zł.  

Wpływy w tym dziale pochodzą również z PSSE. Na terenie PSSE działało 15 firm Łączny podatek należny 

gminie Łysomice od tych firm w 2020 r. wynosi 8.738.947,00 zł. 

Wpływy podatku od nieruchomości od pozostałych firm działających na terenie Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej za 2020r. to 8.580.457,25 zł.  

Na zaległości są wystawiane upomnienia oraz tytuły wykonawcze, które są przesyłane do Urzędu Skarbowego. 

Również dokonuje się wpisów na hipotekę przymusową. W przypadku likwidacji działalności gospodarczej lub 

przedsiębiorstw zaległości zgłaszane są do komornika sądu lub syndyka masy upadłościowej. 

 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Wykonanie planu w tym dziale wyniosło 100,04%. W tym dziale dochody to subwencja ogólna część 

oświatowa, subwencja wyrównawcza, odsetki od lokat terminowych zwrot funduszu sołeckiego za 2019. W 

tym dziale znalazły się również środki przyznane gminie Łysomice w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych RFIL. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1809



 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Wykonanie planu dochodów w tym dziale wynosi 62,18%. Gmina otrzymała dotację na program aktywna 

tablica. Otrzymano również dotację na realizację zadania „Zdalna Szkoła” na zakup laptopów wraz z 

oprogramowaniem. Gmina otrzymała dotację na zakup podręczników dla szkół podstawowych oraz 1% na 

obsługę tego programu. Wpłynęła również dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań własnych w 

zakresie wychowania przedszkolnego w 2020r. W tym dziale również wpływają środki za dzierżawę 

autobusów. zwroty środków z lat poprzednich za energię, które wpłynęły w 2019r. Otrzymano dotację celową 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 

ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich na zadanie 

dotyczące rozbudowy Przedszkola Publicznego „Jelonek”. 

 

 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

Wykonanie planu w tym dziale wynosi 6,83%. Dochody to dotacja celowa na sfinansowanie poniesionych 

kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających 

kryterium dochodowe. 

 

 

DZIAŁ 852 –POMOC SPOŁECZNA 

 

Wykonanie planu dochodów w tym dziale wynosi 96,80%. Dochody to dotacje celowe na realizację zadań z 

administracji rządowej oraz realizację zadań własnych gminy związanych z pomocą społeczną. 

 

 

DZIAŁ 853 –POZOSTAŁE ZADANIA W ZZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Wykonanie planu w tym dziale wynosi 97,95%. Dochody to środki otrzymane w ramach budżetu środków 

europejskich na projekt realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej „Do dzieła”. 

 

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Wykonanie planu w tym dziale wynosi 90,83%. Dochody to dotacja celowa otrzymana na podstawie 

porozumień na prowadzenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, dotacja celowa w ramach stypendiów 

szkolnych oraz zwroty środków z lat poprzednich za energię. Otrzymano również środki w ramach budżetu 

środków europejskich na projekt „Uniwersytet Dziecięco – Młodzieżowy”.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1809



 

DZIAŁ 855 –RODZINA 

 

Wykonanie planu dochodów w tym dziale wynosi 99,64%. Dochody to dotacje celowe na realizację zadań z 

administracji rządowej oraz realizację zadań własnych gminy związanych z świadczeniem wychowawczym, 

świadczeniami rodzinnymi, funduszem alimentacyjnym, Kartą Dużej Rodziny, wspieraniem rodziny. 

 

 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Wykonanie planu w tym dziale wynosi 62,49% i są to wpływy za gospodarowanie odpadami, z tytułu opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska. Otrzymano środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na 

dofinansowanie usuwania azbestu. Otrzymano również zwroty środków z lat poprzednich za energię, które 

wpłynęły w 2020r. 

 

 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Wykonanie planu w tym dziale wynosi 61,13% i są to środki otrzymane w ramach budżetu środków 

europejskich na zadanie dotyczące wyposażenia świetlicy w Wytrębowicach i Zakrzewku. Otrzymano również 

zwroty środków z lat poprzednich za energię. 

 

 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

 

Wykonanie planu w tym dziale wynosi 152,85%. Otrzymano środki w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich na zadanie „Modernizacja ścieżki edukacyjnej.” 

Otrzymano również środki w ramach dofinansowania OSA za zadania realizowane w roku 2019 tj. kompleks 

rekreacyjny w Koniczynce i Lipniczkach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 1809



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 1809



Wyjaśnienie 

 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 

Na wykonanie planu (85,53%) wpływ ma sytuacja spowodowana przez COVID-19 i braku możliwości 

zorganizowania dożynek gminnych. W tym dziale wykonano zadania inwestycyjne dotyczące modernizacji 

przepompowni ścieków w Papowie Toruńskim ul. Kanałowa, wymiany sieci azbestowej w Łysomicach wzdłuż 

ul. Warszawskiej, Zakup agregatu wraz z kablem - SUW Gostkowo. Wniesione zostały również wkłady do 

Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o.  

 

 

DZIAŁ 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

Niższe wykonanie wydatków (27,50%) ma wpływ realizacji zadań według potrzeb i zgłoszonych awarii 

solarów. 

 

 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Na wykonanie wydatków (76,28%) mają wpływ zadania inwestycyjne, które zostały szczegółowo omówione w 

załączniku nr 9 niniejszej analizy. Zakup zakupu materiałów realizowanie zgodnie z potrzebami i 

harmonogramem prac.  

 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Wykonanie planu w wysokości 84,00% wynika z zabezpieczenia środków na utrzymanie bieżące budynków 

komunalnych oraz zabezpieczeniem środków na nieprzewidziane awarie w budynkach komunalnych. 

Dodatkowo wypływ miały zadania inwestycyjne, których realizacja przesunięta została na rok 2021. 

 

 

DZIAŁ 750 – AMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Środki w tym dziale wydano w wysokości 71,64%. Niższe wykonanie wynika z zaplanowanych zadań 

bieżących w których nie wykorzystano całości środków, natomiast niezbędne było zabezpieczenia takich kwot 

do funkcjonowania urzędu (m.in. energia). Dodatkowo część środków została niewydatkowana ze względu na 

sytuację związaną z COVID-19. Dodatkowo koszty obniża zwrot refundacji za pracowników interwencyjnych 

za dany rok. 

 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

W tym dziale wykonanie planu wynosi 90,75%. Środki zostały wykorzystane w całości przez OSP oraz dotacja 

dla policji zgodnie z zapotrzebowaniem. 

 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 1809



 

Na wykonanie planu w wysokości 84,30% wpływ ma zabezpieczenie środków na bieżące funkcjonowanie 

szkół i przedszkola w odpowiedniej wysokości, a wydatkowanie następowało na podstawie zużyć w danych 

jednostkach. Zabezpieczono również środki na urlopy zdrowotne, które nie były w całości wykorzystane. 

Środki nie były wydatkowane również ze względu na zdalną naukę w jednostkach i sytuację spowodowaną 

przez COVID-19. 

 

 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

W tym dziale wykonanie planu wynosi 99,24%. Wniesione zostały udziały do Powiatowego Szpitala w 

Chełmży oraz wydatkowano środki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii. Zadanie inwestycyjne 

dot. budowy budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łysomicach zostało 

realizowanie na podstawie uchwały nr XXVI/166/2020 Rady Gminy Łysomice z 15.12.2020r. w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

 

 

DZIAŁ 852 –POMOC SPOŁECZNA 

 

W tym dziale wykonanie planu wynosi 82,75%. Zadania są realizowane w ramach otrzymywanych dotacji na 

zadania zlecone i własne dotyczące pomocy społecznej. Wydatkowano również środki na utrzymanie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i opiekuni środowiskowe. 

 

 

DZIAŁ 853 –POZOSTAŁE ZADANIA W ZZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Wykonanie planu w tym dziale wynosi 91,22%. Wydatki były wykonywane na projekt realizowany przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej „Do dzieła”, który jest współfinansowany w ramach budżetu środków 

europejskich. 

 

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Wykonanie planu w tym dziale wynosi 81,19%. Środki zostały wydatkowane na prowadzenie Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Łysomicach. Wydatkowano środki również na wynagrodzenia nauczycieli 

pracujących w świetlicach szkolnych, dziennych opiekunów ośrodka pomocy społecznej. Wydatkowano środki 

na stypendia szkolne o charakterze socjalnym i motywacyjnym.  

 

 

DZIAŁ 855 –RODZINA 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 1809



Wykonanie planu w tym dziale wynosi 99,03%. Środki zostały wydatkowane na zadania z zakresu zadań 

zleconych, w tym 500+ i świadczeń socjalnych.  

 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Na niższe wykonanie planu wydatków tj. 79,78% w tym dziale ma wpływ przede wszystkim zabezpieczenie 

środków na utrzymanie zieleni na terenie gminy natomiast środki wydatkowane były w ramach realizacji 

konkretnych zadań. Pozostałe środki nie zostały wykorzystane ze względu na brak odpowiednich prac z tym 

związanych. Również nie można przewidzieć ilości psów, które będą znajdować się w schronisku. Środki nie 

były wydatkowane również ze względu na sytuację spowodowaną przez COVID-19.Zaplanowane są również 

środki na odśnieżanie w sezonie zimowym 2019r. Zadania inwestycyjne zostały szczegółowo omówione w 

załączniku nr 9 niniejszej analizy.  

 

 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Na wykonanie planu w wysokości 62,21% w tym dziale mają wpływ środki zabezpieczone na bieżące 

utrzymanie  świetlic oraz na warsztaty i zajęcia w świetlicach. Niższe wydatkowanie środków spowodowane 

było sytuacją spowodowaną przez COVID-19. 

 

 

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

 

Na wykonanie wydatków w tym dziale (74,59%) ma wpływ zadania bieżące na które zabezpieczono środki  

Niższe wydatkowanie środków spowodowane było sytuacją spowodowaną przez COVID-19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 1809



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 1809



Wyjaśnienie 

 

Stan zadłużenia Gminy z tytułu pobranych kredytów i pożyczek oraz wykupu wierzytelności na 31 grudnia 

2020r. wyniósł  27.830.040,80 zł  

z tego: 

a) kredyty – 23.656.560,00 zł 

 

 

- 400.000,00 zł kredyt z BS Toruń Oddział w Łysomicach na pokrycie deficytu w roku 2012, spłata ostatniej 

raty grudzień 2022r. 

 

- 500.000,00 zł kredyt z ING Bank Śląski S.A. Oddział w Bydgoszczy na pokrycie deficytu w roku 2013, spłata 

ostatniej raty grudzień 2022r. 

 

- 2.285.000,00 zł kredyt z BS Toruń Oddział w Łysomicach na pokrycie deficytu w roku 2014, spłata ostatniej 

raty grudzień 2024r. 

 

- 1.725.000,00 zł kredyt z BS Toruń Oddział w Łysomicach na pokrycie deficytu w roku 2017, spłata ostatniej 

raty grudzień 2027r. 

 

- 1.820.000,00 zł kredyt z BS Toruń Oddział w Łysomicach na pokrycie deficytu w roku 2018 (I część), spłata 

ostatniej raty grudzień 2028r. 

 

- 4.000.000,00 zł kredyt z BS Toruń Oddział w Łysomicach na pokrycie deficytu w roku 2018 (II część), spłata 

ostatniej raty grudzień 2028r. 

 

- 9.986.560,00 zł kredyt z BS Toruń Oddział w Łysomicach na pokrycie deficytu w roku 2019 spłata ostatniej 

raty grudzień 2032r. 

 

- 2.940.000,00 zł kredyt z BS Golub Dobrzyń na pokrycie deficytu w roku 2020 spłata ostatniej raty grudzień 

2032r. 

 

 

b) pożyczki – 3.078.290,70 zł 

 

 

- 13.892,96 zł pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łysomice, 

ul. Długa w gminie Łysomice, spłata ostatniej raty grudzień 2021r. 

 

- 1.319.794,75 zł pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Kamionki Duże - Turzno, spłata ostatniej raty grudzień 2027r. 

 

- 1.744.602,99 zł pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Zakrzewko, spłata ostatniej raty grudzień 2028r. 

 

c) wykup wierzytelności – 1.095.190,10 zł 

 

 

- 922.965,44 zł wykup wierzytelności z ING Bank Śląski S.A. Oddział w Bydgoszczy na zaprojektowanie i 

wykonanie remontu dróg gminnych w roku 2011 i 2012, spłata ostatniej raty grudzień 2021r. 

 

 

- 172.224,66 zł wykup wierzytelności z Nordea Bank Polska S.A. z/s w Gdyni (aktualnie przejęte przez PKO 

BP S.A.) na wykonanie przebudowy drogi gminnej ul. Stokrotkowa i Ogrodowa w Łysomicach, spłata ostatniej 

raty grudzień 2021r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 1809



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 1809



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 1809



Wyjaśnienie 

 

Dział 010 rozdział 01095  

Są to środki na sfinansowanie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego zgodnie ze 

złożonymi wnioskami przez rolników oraz wydatki rzeczowe na obsługę ww. wypłaty. Kwota wykorzystana w 

całości. 

 

 

Dział 750 rozdział 75011  

Są to środki na sfinansowanie wynagrodzeń wraz z pochodnymi etatów obsługujących zadania administracji 

państwowej w gminie. Dotacja została zwrócona w wysokości 160,16 zł po dokonaniu rozliczenia zgodnie z 

ilością przeprowadzonych spraw i ustaloną wartością każdego zadania. 

 

 

Dział 750 rozdział 75056  

Są to środki na sfinansowanie przeprowadzenie spisu rolnego w gminie. Dotacja została wykorzystana w 

76,04%. Zwrócona kwota dotyczyła nagrody na gminnego komisarza , która zgodnie z wytycznymi GUS miała 

zostać zwrócona. 

 

 

Dział 751 rozdział 75101  

Są to środki na prowadzenie rejestru wyborców. Kwota wykorzystana w całości. 

 

 

Dział 751 rozdział 75101  

Są to środki na przeprowadzenie wyborów Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Kwota 

wykorzystana w 98,84%. Kwota wykorzystana w całości.. 

 

 

Dział 801 rozdział 80153 

Są to środki na zakup podręczników oraz 1% na obsługę tego programu. Środki niewykorzystane dotyczyły 

różnic pomiędzy złożonych zapotrzebowaniem a faktycznym wykorzystaniem. 

 

 

 

 

Dział 851 rozdział 85195 

Są to środki na sfinansowanie poniesionych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe. Różnica wynika z różnic 

groszowych naliczenia w/w kosztów. 

 

 

Dział 852 rozdział 85215 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 1809



Są to środki przeznaczone na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za 2019r. dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%. 

Niewykorzystane środki wynikają faktu, że kilka osób zrezygnowało z ubiegania się o dodatek energetyczny. 

 

 

Dział 852 rozdział 85228 

Są to środki na z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania. Niewykorzystane środki wynikają z faktu, iż z 

uwagi na panującą sytuację pandemiczną zrezygnowano w części ze świadczenia usług. 

 

 

 

Dział 855 rozdział 85501 

Są to środki na wypłatę świadczeń wychowawczych wraz z kosztami na obsługę w wysokości 1,5% dotacji. 

Niewykorzystana kwota wynika ze złożonego zapotrzebowania, które planowano na podstawie danych 

posiadanych przez gminę na podstawie złożonych wniosków, a które nadal są rozpatrywane przez Kujawsko – 

Pomorski Urząd Wojewódzki. 

 

 

Dział 855 rozdział 85502 

Są to środki na wypłatę świadczeń rodzinnych, zaliczki alimentacyjnej oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Kwota niewykorzystana wynika ze złożonego 

zapotrzebowania, które jest planowane, a nie można przewidzieć w 100% ile świadczeń będzie wypłacone za 

dany miesiąc. 

 

 

Dział 855 rozdział 85503 

Są to środki przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Niższe 

wykonanie wynika z faktu, że zaplanowano wydanie większej ilości kart. 

 

 

Dział 855 rozdział 85504 

Są to środki przeznaczone na wspieranie rodziny. Niewykorzystane środki wynikają z różnicy pomiędzy 

planowanymi środkami a faktycznie wykorzystania. 

 

Dział 855 rozdział 85513 

Są to środki na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne. Niewykorzystane środki wynikają z różnicy pomiędzy 

planowanymi środkami na podstawie poprzedniego miesiąca a faktycznie wykorzystania. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 1809



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 1809



Wyjaśnienie 

 

 

 

 

 

Dział 710 rozdział 71035  

Są to środki na cmentarnictwo, które znajduje się w rejestrze zabytków. Powyższa dotacja jest przyznawana na 

grób w m. Olek. Kwota wykorzystana w całości otrzymanej kwoty. 

 

 

Dział 854 rozdział 85406  

 

Są to środki na prowadzenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej na terenie gminy Łysomice. Środki te 

otrzymywane są w przeliczeniu na 1 dziecko korzystające z poradni.  

Dotacja została wykorzystana w 100% z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników 

poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łysomicach. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 1809



13. załącznik nr 8 analiza za 2020 

Zalacznik13.pdf 

13. załącznik nr 8 analiza za 2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 1809

file://///MBYDVMDUW_RED/REDAKCJA_REPOSITORY/REPOSITORY/3704b1a1-b1c4-43c1-a984-1aa456707649.pdf


 

 

 

 

 

Wyjaśnienie 

 

 

Dział 600 rozdział 60004 

W tym rozdziale wpłynęły środki z funduszu celowego do przewozów autobusowych na liniach gminnych. 

 

Dział 600 rozdział 60016 

W tym rozdziale wpłynęły środki z FOGR na dofinansowanie realizacji zadania dotyczącego przebudowy ul. 

Brzozowej w Papowie Toruńskim. Gmina otrzymała również środki z Nadleśnictwa na partycypację w 

kosztach naprawy drogi w Lulkowie 

 

Dział 700 rozdział 70005 

W tym rozdziale zaplanowano środki z budżetu środków europejskich na zadania inwestycyjne. Nie otrzymano 

ww. środków na realizację zadań pn. „Rozbudowa z przebudową i termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Świerczynki” oraz „Przebudowa istniejącego 

budynku magazynowego oraz zmiana sposobu użytkowania na cele rekreacyjno – edukacyjne wraz z budową 

małej architektury oraz niezbędną infrastrukturą techniczną w ramach zadania: Adaptacja i termomodernizacja 

budynku po dawnym magazynie na cele aktywizacji społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu” w związku 

z przesunięciem prac i płatności na rok 2021 na podstawie uchwały nr XXVI/166/2020 Rady Gminy Łysomice 

z 15.12.2020r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

 

Dział 750 rozdział 75095  

W tym rozdziale wpłynęły środki z rozliczenia ZIT, które zostały wydatkowane w roku 2018 tj. zwrot kosztów 

delegacji oraz dodatku specjalnego. 

 

Dział 758 rozdział 75814 

Otrzymane dotacje celowe w tym rozdziale to zwrot środków z budżetu państwa na wydatki poniesione w roku 

2019 w ramach funduszu sołeckiego.  

 

 

Dział 758 rozdział 75816  

W tym rozdziale wpłynęły środki przyznane gminie Łysomice w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych RFIL. Środki przeznaczono na zadania inwestycyjne. Środki mogą zostać wydatkowane w 

kolejnych latach i będą również przeznaczone na inwestycje realizowane w kolejnych latach. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 1809



Dział 801 rozdział 80101 

Są to środki otrzymane w ramach dotacji na program aktywna tablica. Otrzymano również dotację na realizację 

zadania „Zdalna Szkoła” na zakup laptopów wraz z oprogramowaniem   

 

Dział 801 rozdział 80104 

Środki na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020r. Mniejsze wykorzystanie dotacji 

spowodowane były nieobecnościami dzieci w przedszkolu i braku możliwości przeprowadzenia tych zajęć ze 

względu na panującą sytuację pandemiczną. W tym dziale gmina otrzymała dotację celową w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 

oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich na zadanie dotyczące 

rozbudowy Przedszkola Publicznego „Jelonek”. 

 

Dział 852 rozdział 85213  

Są to środki na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne. Różnica wynika ze złożonego większego 

zapotrzebowania, które jest planowane, a nie można było z góry przewidzieć dokładnej kwoty wydanej na 

składki. 

 

Dział 852 rozdział 85214  

Są to środki na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. Kwota 

niewykorzystana wynika ze złożonego zapotrzebowania, które jest planowane, a nie można przewidzieć w 

100% ile świadczeń będzie wypłacone za dany miesiąc. 

 

Dział 852 rozdział 85216  

Środki w tym rozdziale przeznaczone zostały na zasiłki stałe Kwota niewykorzystana wynika ze złożonego 

zapotrzebowania, które jest planowane, a nie można przewidzieć w 100% ile świadczeń będzie wypłacone za 

dany miesiąc. 

 

Dział 852 rozdział 85219  

Powyższe środki przeznaczone są na ośrodki pomocy społecznej. Kwota wykorzystana w całości. 

 

Dział 852 rozdział 85228  

Otrzymano środki w ramach programu „Pomocni dla Ciebie II”. Również otrzymano środki przeznaczone są na 

organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Kwota 

niewykorzystana wynika ze złożonego zapotrzebowania, natomiast z uwagi na panującą sytuację pandemiczną 

ograniczono ilość godzin świadczenia ww. usług. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 1809



Dział 852 rozdział 85230 

Są to środki na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Kwota niewykorzystana wynika mniejszej ilości wniosków, jakie wpłynęły do Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej na pomoc finansową w ramach wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.  

 

Dział 852 rozdział 85295 

Są to środki na sfinansowanie zdania „wspieraj seniora”. Kwota niewykorzystana wynika z braku zgłoszenia 

chętnych do uczestniczenia w ww. programie. 

 

Dział 853 rozdział 85395 

Są to środki na sfinansowanie zdania „Do Dzieła”. Kwota wykorzystana w całości. 

 

Dział 854 rozdział 85407 

W tym rozdziale są to środki na sfinansowanie zdania „Uniwersytet Dziecięco - Młodzieżowy”. Kwota 

wykorzystana w całości. 

 

Dział 854 rozdział 85415  

W tym rozdziale są to środki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym za okres I – XII 2020 r. stypendia zostały wypłacone uczniom, które zakwalifikowały się do 

przyznania ww. pomocy materialnej. Gmina pokryła 20% wydatków związanych z udzieleniem pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. Osoby, które zakwalifikowały się do otrzymania w/w 

świadczeń składały na bieżąco dokumenty do otrzymania świadczeń. 

 

Dział 900 rozdział 90005 

Otrzymano dotację na dofinansowanie usuwania azbestu pochodzące z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska. Otrzymano również środki w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich na zadanie OZE. 

 

Dział 921 rozdział 92109  

Otrzymano dotację celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich na zadanie dotyczące wyposażenia świetlicy w Wytrębowicach i Zakrzewku. 

 

Dział 926 rozdział 92695 

Otrzymano dotację celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich na zadanie „Modernizacja ścieżki edukacyjnej.” Otrzymano również środki w ramach 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 1809



dofinansowania OSA za zadania realizowane w roku 2019 tj. kompleks rekreacyjny w Koniczynce i 

Lipniczkach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 1809



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 1809



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 1809



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 1809



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 1809



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 1809



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 1809



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 1809



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 1809



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 1809



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 1809



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 1809



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 1809


		2021-04-02T15:06:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




